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Drodzy Rodacy!

Z okazji Narodowego Święta Niepodległości Polski, w imieniu Prezydium Rady Polonii
Świata, pragnę złożyć najserdeczniejsze życzenia prezesom, działaczom, członkom i
sympatykom naszej organizacji oraz wszystkim Polakom na całym świecie.

Niepodległość to bez wątpienia jedno z najcenniejszych dóbr, jakie może posiadać
naród. Dlatego też w tym szczególnym dniu pragniemy podkreślić ogromne znaczenie
wolności dla każdego Polaka, bez względu na miejsce zamieszkania i odległość od ojczystej
ziemi. Jest to również doskonała okazja, aby wyrazić nasze umiłowanie dla Polski, jej historii,
kultury, dziedzictwa oraz narodowej tożsamości, które przekazujemy kolejnym pokoleniom.

Ogłosiliśmy rok 2024 - Rokiem Młodej Polonii i budujemy wspólnotę wspierającą tę
inicjatywę, skupiającą uwagę i działania na naszych młodych rodakach zamieszkałych poza
granicami Polski. Wierzymy, że umocni to więzi, które łączą polską społeczność w kraju i za
granicą. Młoda Polonia to niezwykle cenne i obiecujące pokolenie, które nosi w sobie zapał,
kreatywność i potencjał do osiągania wybitnych sukcesów.

W ostatnich wyborach parlamentarnych w Polsce, nasza wielka społeczność polonijna
wzięła nadzwyczaj aktywny udział. To dowód na to, że mimo odległości angażujemy się w
sprawy naszej niepodległej Polski. Za to pragnę Wam serdecznie podziękować.

Rada Polonii Świata nadal będzie działać na rzecz rozwoju, integracji i promocji naszej
szeroko pojętej polskości. Pragniemy zaoferować Wam nasze pełne i wszechstronne wsparcie.

Niech Narodowe Święta Niepodległości będzie dla nas wszystkich inspiracją do dalszej
pracy dla dobra Polski i Polonii.

Niech tegoroczne obchody będą również okazją do refleksji nad naszą Polską, naszą
Światową Polską Rodziną, jej osiągnięciami i potencjałem. Wszyscy bowiem, bez względu na
miejsce pobytu, jesteśmy za nią współodpowiedzialni.

Niech nasza miłość do Polski zawsze pozostanie źródłem inspiracji i pomostem
łączącym Polaków na całym świecie.

Życzę Wam Drodzy Rodacy wszelkiej życiowej pomyślności oraz entuzjazmu w
działaniu i siły w osiągnięciu zacnych celów.
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